令和４年２月２１日

保護者様

京都市立桃山南小学校

校長 小野 美奈子

学級懇談会中止・作品展実施のお知らせ

 まだまだ寒い日が続きますが，子どもたちは生き生きとした顔で登校してきています。皆様に

おかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご理解・ご協力

をくださりありがとうございます。

さて，今年度最後の学級懇談会を３月１日・２日に行う予定でしたが，京都府にまん延防止等

重点措置が適用されている期間ですので，中止にさせていただきます。ご予定していただいてい

たところ，急な変更になり申し訳ありません。

体育館での作品展は，実施いたします。午前中は，子どもたちの参観となりますので，保護者

の方の参観は，１４：００～１７：００とさせていただきます。

記

日時 ３月１日（火）・２日（水）…１４：００～１７：００

     （懇談会には日の設定がありましたが，作品展にはありません。

  どちらか都合の付きやすい日に，鑑賞ください。）

場所 本校体育館

・密を避けるため，作品展にはご家庭から１名の参加・鑑賞でお願いいたします。

 また，マスクの着用と入り口でのアルコール消毒液での手指の消毒にご協力ください。

・健康観察票は，体育館入口に健康観察票を入れるボックスを用意していきますのでそちらにご

提出下さい。

・当日からさかのぼって３日間，体調のすぐれない方の作品展の参加はご遠慮ください。

・スリッパ等，上履きと外靴入れをご持参下さい。

・会場は寒いので，暖かくしてお越しください。